
lZ/raaa /,fťa//as r

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 Obchodního zákoníku mezi těmito
smluvními stranami

zhotovitel:

L
Smluvní strany

Václav Janecký - pokrývač, klempíř
Červené Zéú,loří 109,391 37 Chotoviny
IČo: 1 13 l 3 1 6l, DIČ:CZ520926368
Tel,fax: 38l 284 088, gsm:777 33 52 57
Email: vaclav@anecky.cz

Dětský domov a Školrrí 1idelna,Pyšely, Senohrabská 112

Senohrabská l 12, Pyšely 25 1 67
IČ: 00067580

Obiednatel:

II.
Předmět smlouvy

Výměna žlabů na hlavní budově Dětského domova v Pyšelích.
Rozsah Drací: výměna žlabů

ilI.
Termín plnění

Dle požadavků investora jaro 2022.

IV.
Ccna dodávky

Cena.je stanovena dle přiloženého rozpočtu. Celkem 917.978,- vč. DPH.



V.
Platní podmínky

Dohodnutá smluvní cena bude placena dle vystavených |aktur s dobou splatností 30 dnů.

vI.
Podmínky dodávky

Objednavatel předá zhotoviteli staveniště před zahájením prací . O předání staveniště bude
sepsán zápis. Objednavatel zajistí dodavateli napoiení na přivod vody a zdroj elektrické
energie. Objednavatel se zavazuj e převzít dokončené dílo do 14 dnů po oznámeni zhotovitele
o dokončení prací. Zlrotovitel provede práce dle této smlouvy a dle předpisů platných pro
provádění těchto prací .Zhotovitel odpovídá za bezpečnost na staveništi.

VII.
Další ujednání

Při odstoupení od realizace díla ze strany objednavatele, zavazuje se tento uhradit zhotoviteli
náklady, které mu do té doby v souvislosti s realizací díla vznikly. Objednavatel se zavazuje,
že na sjednané dílo má zajištěno finanční krytí. Záruka na provedené práce 10 let po předání a
převzetí stavby bez vad a nedoděIků. Vady zjištěné v záruční době budou bezplatně
odstraněny zhotovitelem, nejpozději jeden měsíc po jejich oznámení.

vIII.
závérečné ustanovení

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti. Změny a
doplňky musí být vyhotoveny písemně a podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné,
Podpisem této smlouvy pozbývá platnost veškerých dřívějšich ujednání, která se týkala
předmětu této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registu smluv.

v červeném záhoři,dne /O, / 2 , 2Ol-L


